
 

 

 

 

  Sprawozdanie z pracy Parlamentu Studentów  

                       w roku akademickim 2023/2024 

 
Zarząd Parlamentu Studentów: 

Mateusz Paradowski  WAiNS 

Magdalena Lewalska WNoZ 

Agnieszka Sługocka  WL 

 

 

 
W roku akademickim 2023/2024 członkowie Parlamentu Studentów byli 

pomysłodawcami i organizatorami następujących wydarzeń: 

1. Akcja „Zaczapkowani” 

Akcja społeczna, której celem była zbiórka czapek oraz ciepłej zimowej odzieży 

dla podopiecznych Domu dla Bezdomnych św. Brata Alberta w Elblągu. W 

działanie włączyło się kilka szkół podstawowych z Elbląga i okolic. Studenci 

zebrali i dostarczyli do placówki ponad tysiąc sztuk odzieży zimowej. 

2. Akcja „Szlachetna Paczka” 

Członkowie Parlamentu Studentów włączyli się do kolejnej edycji ogólnopolskiej 

akcji „Szlachetna Paczka” Celem zbiórki była pomoc dla rodziny pani Anny z 

Pasłęka. Zebrane dary, w tym piętrowe łóżko dla dzieci zostały przekazane 

podopiecznym przed Świętami Bożego Narodzenia. 

3. Bal Karnawałowy w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Elblągu 

W przedsięwzięciu wzięli udział studenci pedagogiki, psychologii oraz kierunku 

lekarskiego. Akcja miała na celu zaangażowanie podopiecznych placówki w 

sprzyjające ich rozwojowi i atrakcyjne formy spędzania czasu wolnego, rozwijania 

kreatywności i ujawniania swojego potencjału oraz zdolności, które stanowią 

fundament przyszłych sukcesów życiowych. Wydarzenie służyło także integracji 

studentów różnych kierunków. 

4. Akcja „Zamydlone” 

Akcja społeczna, której celem była zbiórka środków czystości dla podopiecznych 

Domu dla Bezdomnych św. Brata Alberta w Elblągu. W działanie włączyło się 

kilka szkół podstawowych z Elbląga i okolic. Studenci zebrali i dostarczyli do 

placówki ponad trzysta sztuk mydła oraz artykułów higienicznych. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5. Wykład z nauką samobadania piersi na fantomach przeprowadzony przez 

członkinie Elbląskiego Stowarzyszenia Amazonek 

Z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet członkowie Parlamentu Studentów 

zorganizowali spotkanie z członkiniami Elbląskiego Stowarzyszenia Amazonek. 

Celem akcji była profilaktyka nowotworów piersi u kobiet oraz nauka samobadania 

piersi na fantomach. Wydarzeniu towarzyszyła loteria fantowa. Swoje produkty 

oraz usługi  przekazali  na  loterię  sponsorzy.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  

studenci kierunków: pedagogika, psychologia, pielęgniarstwo oraz kierunku 

lekarskiego, w tym członkowie Koła Onkologicznego. 

6. Akcja „To trudna gra, ale to Twój miesiączkowy ruch” 

Akcja skierowana do studentek i pracowniczek naszej Uczelni. Zakupione zostały 

trzy metalowe różowe skrzyneczki zaopatrzone w środki higieniczne do stosowania 

w trakcie miesiączki. 

7. Akcja „#100 uściśnięć dla Bruna” 

Akcja charytatywna, w którą włączyli się studenci ratownictwa medycznego, 

polegająca na nagraniu filmiku podczas wykonania masażu serca na fantomach, 

opublikowaniu w mediach społecznościowych oraz nominowaniu kolejnej grupy 

studentów do podjęcia wyzwania. Celem akcji była zbiórka funduszy na leczenie 

dla kilkuletniego Bruna ciężko, przewlekle chorego. 

8. Akcja „Daj słodziaka dla dzieciaka” 

Celem akcji była zbiórka słodyczy dla podopiecznych placówki opiekuńczo – 

wychowawczej w Elblągu. Zostały one przekazane podopiecznym podczas 

imprezy z okazji Dnia Dziecka. 

9. Dni Otwarte AMiSNS 

Członkowie Parlamentu Studentów przygotowali dla uczestników wydarzenia 

spotkanie, podczas którego przekazali informacje na temat działalności samorządu 

studenckiego na uczelni wyższej oraz zapoznali młodzież z przedsięwzięciami 

Parlamentu Studentów działającego na naszej Uczelni. 

10. Dzień dziecka w Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej w Elblągu 

Z okazji Dnia Dziecka studenci przygotowali dla podopiecznych placówki imprezę 

okolicznościową z wieloma atrakcjami (zabawy edukacyjne, loteria fantowa oraz 

ognisko). 

 

Wiceprzewodnicząca Parlamentu Studentów – p. Magdalena Lewalska otrzymała 

tytuł Osobowość Roku 2023 w kategorii działalność społeczna i charytatywna w 

powiecie ostródzkim. Plebiscyt organizowała Gazeta Olsztyńska. 

 

 

Sprawozdanie sporządzili: 

Mateusz Paradowski – prezydent Parlamentu Studentów 

dr Magdalena Kiełbasiewicz – opiekun Parlamentu Studentów 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


